Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21.09.2017

№  1
О главе муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
В соответствии с Уставом муниципального образования Демидовское                 ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района решил:

1. Признать избранным главой муниципального образования Демидовское            ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Сорвину Людмилу Михайловну, депутата по избирательному округу № 4.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и на официальном сайте муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).
Глава муниципального образования

Л.М. Сорвина
PAGE